
STAVEBNÍ MÍCHAČKY
MÍCHAČKY LESCHA JSOU ZNÁMÉ 
PO CELÉM SVĚTĚ SVOJÍ KVALITOU 
A SPOLEHLIVOSTÍ

www.levior.cz

Přednosti:
 » Kvalita za příznivou cenu
 » Snadné vyprazdňování bubnu
 » Vyvážené uspořádání lopatek pro optimální míchání směsi
 » Speciálně vyvinutý tvar bubnu
 » Nastavitelná vůle zubů
 » Vysoce kvalitní povrchová úprava

Obsah: Geometrický objem bubnuGeometrický objem bubnu 130 litrů
Max. objem směsiMax. objem směsi 110 litrů

Výkon: Motor 230V/50HzMotor 230V/50Hz 0,5 kW
Na deset míchání vyrobíte:Na deset míchání vyrobíte: cca 0,7 m3

Vybavení: Ovládací koloOvládací kolo
Litinový věnec s ochranným krytemLitinový věnec s ochranným krytem
Plastová kola, SkládacíPlastová kola, Skládací

Hmotnost: 54 kg
Rozměry: 117 x 71 x 140 cm
Provedení: 230V / 50 Hz

Obsah: Geometrický objem bubnu 130 litrů
Max. objem směsi 110 litrů

Výkon: Motor 230V/50Hz 0,5 kW
Na deset míchání vyrobíte: cca 0,7 m3

Vybavení: Ovládací kolo
Litinový věnec s ochranným krytem
Plastová kola, Skládací

Hmotnost: 54 kg
Rozměry: 117 x 71 x 140 cm
Provedení: 230V / 50 Hz obj.č. 35500 STAR 150 130 l  230 V/ 50 Hz

Technická data: STAR 150 PROFI



Obsah: Geometrický objem bubnu 140 litrů 160 litrů 180 litrů
Max. objem suché směsi: 85 litrů 96 litrů 110 litrů
Max. objem morké směsi: 105 lítrů 120 litrů 135 litrů

Výkon: Motor 220V/50Hz 0,5 kW 0,5 kW 1,0 kW
Motor 380V/ 50 Hz 0,5 kw 0,5 kW 1,0 kW
Na deset míchání vyrobíte: cca 0,8 m3 cca 1,0 m3 cca 1,1 m3

Vybavení: Ovládací kolo Ovládací kolo Ovládací kolo
Nožní brzda (na obj.) Nožní brzda Nožní brzda
Litinový věnec Litinový věnec Litinový věnec
Plastová kola Celogumová kola Celogumová kola

Hmotnost: 61,5 kg, 69 kg 83,5 kg 101,5 kg
Rozměry: 132 x 71,5 x 133 cm 132 x 83 x 141 cm 146 x 83 x 140 cm
Provedení: 230V / 50 Hz a 400V / 50 Hz 230V / 50 Hz a 400V / 50 Hz 230V / 50 Hz a 400V / 50 Hz

Technická data: SM 145 SM 165 SM 185

www.levior.cz

PROFI

v provedení s nožní 
brzdou

obj.č. 35505 SM 145 S 140L/ 230V
obj.č. 35506 SM 145 S 140L/ 400V
obj.č. 35507 SM 145 S 140L/ 230V *NB
obj.č. 35508 SM 145 S 140L/ 400V *NB
obj.č. 35510 35510 SM 165 S 160 L/ 230V

obj.č. 35505 SM 145 S 140L/ 230V
obj.č. 35506 SM 145 S 140L/ 400V
obj.č. 35507 SM 145 S 140L/ 230V *NB
obj.č. 35508 SM 145 S 140L/ 400V *NB
obj.č. 35510 SM 165 S 160 L/ 230V *Nožní Brzda

obj.č. 35511 SM 165 S 160 L/ 400V 
obj.č. 35512 SM 165 G benzínová
obj.č. 35514 SM 185 S SM 185 S 180L/ 230V
obj.č. 35515 SM 185 SSM 185 S 180L/ 400V

obj.č. 35511 SM 165 S 160 L/ 400V 
obj.č. 35512 SM 165 G benzínová
obj.č. 35514 SM 185 S 180L/ 230V
obj.č. 35515 SM 185 S 180L/ 400V

Technická data:

Pro všechny typy míchaček
obj.č. 35560  ◊ 20 x 24 mm

Prohazovací koš



www.levior.cz

Obsah: Geometrický objem bubnu 180 litrů 225 litrů
Max. objem suché směsi: 80 litrů 140 litrů
Max. objem morké směsi: 97 litrů 175 litrů

Výkon: Motor 230V/50Hz 1,6 kW 1,6 kW
Motor 400V/50Hz 1,25 kW 1,25 kW
Na deset míchání vyrobíte: cca 1,1 m3 cca 1,4m3

Vybavení: Ovládací kolo, Robustní rám, Nožní brzda, Litinový věnec, Celogumová kola
Vyklápění bubnu ulehčeno převodem 1:5

Hmotnost: 106 kg 126,5 kg
Rozměry: 155 x 83 x 139 cm 155 x 83 x 144 cm
Provedení: 230V / 50Hz a 400V/ 50 Hz 230V/ 50 Hz a 400V/ 50 Hz

Technická data: S 180 S 230

obj.č. 35516 S 180 HR 130 l/ 230 V
obj.č. 35517 S 180 HR 130 l/ 400 V
obj.č. 35518 S 230 HR 225 l/ 230 V
obj.č. 35519 S 230 HR 225 l/ 400 V

PROFI

Rozměry: 155 x 83 x 139 cm
Provedení: 230V / 50Hz a 400V/ 50 Hz

Obsah: Geometrický objem bubnu 130 litrů
Max. objem suché směsi: 80 litrů
Max. objem morké směsi: 97 litrů

Výkon: Motor 230V/ 50Hz 0,5 kW
Motor 400 V/ 50Hz 0,5 kW
Na deset míchání vyrobíte: cca 0,7 m3

Vybavení: Ovládací kolo, Litinový věnec, Plastová kola
Skládací

Hmotnost: 55,5 kg
Rozměry: Ve složeném stavu: 113x71,5x133 cm

V transportním stavu: 113x71,5x96 cm
Provedení: 230V / 50 Hz a 400 V/ 50 Hz

Technická data: EURO MIX 125 PROFI

113x71,5x133 cm
113x71,5x96 cm
230V / 50 Hz a 400 V/ 50 Hz

obj.č. 35502 EURO MIX 125 230V/ 50 Hz
obj.č. 35503 EURO MIX 125 400V/ 50 Hz



www.levior.cz

Obsah: Geometrický objem bubnu 130 litrů
Max. objem suché směsi: 80 litrů
Max. objem morké směsi: 97 litrů

Výkon: Motor 230V/ 50Hz 0,5 kW
Vybavení: Ovládací kolo

Věnec z perforovaného plechu
Kola plast/ Guma
Skládací

Hmotnost: 47,5 kg
Rozměry: 122 x 70 x 128 cm
Provedení: 230V / 4 - poling

ABM 135 

122 x 70 x 128 cm
230V / 4 - poling

ABM 135 Technická data:

obj.č. 35504 ABM 135 230 V/ 50 Hz

HOBBY

Obsah: Geometrický objem bubnu 130 litrů
Max. objem suché směsi: 80 litrů
Max. objem morké směsi: 97 litrů

Výkon: Motor 230V/50Hz 0,5 kW
Na deset míchání vyrobíte: cca 0,7 m3

Vybavení: Ovládací kolo
Věnec z perforovaného plechu
Celogumová kola

Hmotnost: 49 kg
Rozměry: 113x71,5x 96 cm
Provedení: 230V / 50 Hz

Technická data: BX 135 

113x71,5x 96 cm

obj.č. 35501 BX 135 230 V/ 50 Hz

HOBBY



SHOZY STAVEBNÍ SUTĚ

SHOZY STAVEBNÍ SUTĚ

Z ekonomických a praktických důvodů jsou plastové dílce vyráběny z polyethylenu o speci� cké hustotě, 
díky které jsou odolné vůči nárazům a stárnutí ( křehnutí) plastu. Shozy stavební suti jsou vynikajícím po-
mocníkem při práci v bytové zástavbě, při renovacích starších objektů, půdních vestavbách apod. Posuvný 
rám umožňuje uchycení do všech druhů okenních rámů. Pro bezpečné používání je povoleno zatížení 
jednoho rámu sestavou shozů v délce maximálně 10m, při větší délce musí být použit další nosný rám. Síla 
stěny shozu je 4,5mm.

35601
Násypka 13 kg

35600
Shoz, základní díl 9 kg

35602
Montážní rám 16 kg

Technická data:
Shoz, základní díl, - průměr vnější 50 cm, - průměr vnitřní 40 cm, délka 1,10m
Montážní rám,- uchycení na stěnu do 0,47m

www.levior.cz



     Již přes 100 let váš partner na stavbě!

Stavebnictví klade důraz především na správné a dokonalé promíchání betonových a maltových směsí. 
Soustředíme-li se při konstrukci jen na technické prvky, přichází komfort obsluhy zkrátka. Dáme-li do 
popředí hledisko obsluhy, nedosahujeme požadovaný výkon. Míchačky Lescha umí obojí, dokonce ještě 
více! S mnoha technickými detaily patří k nejvýkonnějším a nejbezpečnějším ve své třídě.

 » Kvalita za příznivou cenu

 » Bez údržbový náhon čelního kola (Power Box)

 » Silný motor-buben startuje naplněn, též při 15% podpětím

 » Zubový věnec z litiny, bezpečně chráněn proti nárazům, s patentovaným uchycením

 » Nastavitelná vůle zubů

 » Ochrana proti stříkající vodě IP 45

 » Vysoce kvalitní povrchová úprava práškovou barvou ( nezávadná pro životní prostředí).

 » Speciálně vyvinutý tvar bubnu s okapci - žádné mrtvé zóny, žádné třídění, bezezbytkové   

  vyprazdňování

 » Proti nárazu odolná motorová skříň z recyklovatelné umělé hmoty

 » Ergonomicky ztvárněné ruční kolo

 » U elektro-míchaček patentovaná ochrana izolace, bezpečná pro přímé připojení na        

  každou elektro síť ( žádný rozdělovač stavebního proudu). Kvalitní jištění podle DIN EN  ISO 9001

 » Ložiska bubnu na dně bubnu, nepatrné zatížení ložisek ( dvojité uložení)

 » Dodávané v provedení na 220V i 380V

 » Ruční kolo s multi - zářezovým systémem nebo bezstupňově účinkující nožní brzda

     

www.levior.cz


